107 學年度高中職均質化實施方案
標竿 107-1-1 人工智慧校園計畫

-多媒體簡報軟體應用研習

1. 主旨：配合 107 學年度高中職均質化計畫，開設資訊成長學習教師課程，由

花蓮區巨匠電腦講師協助開設課程，提供花蓮區教師報名，增進教師研發教

材及設計教材的能力。

2. 講題：多媒體簡報軟體應用

3. 活動介紹：

 Windows 環境下非常受歡迎的整合性套裝軟體，可以在 Microsoft

Windows、Windows Phone、Mac 系列、iOS 和 Android 等系統上運行。

 使用美觀的設計、豐富的動畫效果、電影動畫效果、3D 模型和圖示，

盡情發揮創意。智慧型技術讓您只要按幾下滑鼠，就能讓簡報生動活

潑。

4. 主辦單位：國立花蓮高中圖書館。

5. 活動時間：107.11.26 (一)18:00-20:00。

6. 活動地點：國立花蓮高中科學館二樓電腦教室。

7. 參加對象：花蓮區國高中教師。

8. 活動課程表

時間 課程內容 講師

18:00-18:30 報到
巨匠電腦講師

吳建興老師

花蓮高中

黃楨喻老師(助教)
18:30-20:00

多媒體簡報軟體應用

&實際操作

9. 報名方式：請選擇其中一種方式報名。

方法一：請於 107 年 11 月 23 日(星期五)17:00 前至全國教師在職進修資訊網

報名，課程代碼：2518553。

方法二：請於 107 年 11 月 23 日(星期五)17:00 前逕輸入以下網址

https://goo.gl/forms/mmXPu4iYIF7YQzFi2 填寫報名。

https://goo.gl/forms/mmXPu4iYIF7YQzFi2